HOMMEL

HERCULES

VHM-Spiralbohrer

3xD / E/uao

VHM

l2

[ Jo

Anwendung

PRODUKTDATENBLATT

Bau- und Einsatzstahle ® Automatenstahle, Vergltungsstahle e Grauguss ® Bronzen, Messing ® Aluminium und Al-Legie-

rungen ¢ Magnesium und Mg-Legierungen e Kunststoffe und faserverstarkte Kunststoffe

Ausfiihrung

= extra kurz

= Hauptschneidenform gerade
= Flachenanschliff

= Zylinderschaft

= Spitzenwinkel 118°

= VMH unbeschichtet

Technische Daten

Produktnummer
Schneidendurchmesser
Spannutlinge

Lange

Herstellerteilenummer
EAN Code

Statistische Warennummer

Hommel Hercules Werkzeughandel GmbH & Co. KG
Heidelberger Str. 52 | 68519 Viernheim | +49 (0) 6204 739-0 | info@hommel-hercules.com

1004110 027
2,0 mm
12 mm

38 mm

9007300020000
4031093237734
82075060

hommel-hercules.com



