

# **PRODUKTDATENBLATT**

# **VHM-Spiralbohrer**













### Anwendung

Bau- und Einsatzstähle • Automatenstähle, Vergütungsstähle • Grauguss • Bronzen, Messing • Aluminium und Al-Legierungen • Magnesium und Mg-Legierungen • Kunststoffe und faserverstärkte Kunststoffe

- extra kurzHauptschneidenform gerade
- Flächenanschliff
- Zylinderschaft
- Spitzenwinkel 118°
- VMH unbeschichtet

## **Technische Daten**

Produktnummer	1004110 027
Schneidendurchmesser	2,0 mm
Spannutlänge	12 mm
Länge	38 mm
Herstellerteilenummer	9007300020000
EAN Code	4031093237734
Statistische Warennummer	82075060

